
                                    2025年5月 

保護者各位                                        

関係者各位  

学校法人日美学園    

日本美容専門学校 

TEL: 03(3200)0813 

副校長 熊木 徹   

 

               芸術鑑賞教室のお知らせ 

 

拝啓 青葉の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は本校の教育活動につ

きましてご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。 

さて、本校ではクラッシック音楽や世界の芸術に触れることで感性を高める「芸術鑑賞教室」

を毎年行っております。今回は東京フィルハーモニー交響楽団を迎え、さらに世界で活躍する

ヴァイオリン奏者を加え、ドイツ・ロマン派を代表する作曲家、ブルッフとブラームスの名曲を中

心に、情熱的で叙情豊かなヴァイオリン作品と荘厳で力強い交響曲が織りなす、重厚かつ清

冽な魅力あふれるコンサートを予定しております。 

このイベントに伴い、当日の登校時間が下記のように変更となりますのでお知らせいたしま

す。また、皆様にも授業参観として鑑賞いただける席をご用意しております。出席をご希望され

る方は、6月 16日（月）までに学生を通してご連絡くださいますようお願いいたします。 

なお、未就学児の入場はお断りしております。何卒ご了承くださいますようお願い申し上げ

ます。参加ご希望の方には、後ほどご招待券をご案内させていただきます。 

ご質問等がございましたら、クラス担任までお問い合わせください。 

敬具 

 

                  記 
 

＜日程＞  2025年 6月 30日(月) 

＜場所＞  すみだトリフォニーホール 

＜時間＞   現地集合・・・13：00   

開演・・・13：30 終演・・・15：30頃 
                                       

以上 

 

 


